**R**ec nob' sacrificia d's ⁊ actioe  
 pmaneat ⁊ opacone d'firmet  
 p d' **com** **I**n d'ne seruab' nos ⁊ cul  
 dias nos a g'racone ac metm' **oplē**

**F**ac nos q's d'ne accepto pig  
 nore salutis etne sic tende  
 d'gruent' ut ad ca' puenire possi  
 m' p l' **ph** **O** a q's d'ne plo  
 tuo salute metis ⁊ corpis ut bo  
 nis opibz i hendo tue sp' iustis  
 meatur p'econe defendi p d'

**L**ex d'ni inrephabil' d'ntes aiaz  
 telionu' d'ni fidele sapiam  
 p'ltans p'mul' **pe** **C**eli enarant gl'az di  
 ⁊ opa manu' ei' amiaat finametu'

**Sabbō**

**O** a q's d'ne nris **D**no  
 effam ienuis salutare  
 ut castigaco' arms assumpta tuse  
 at ad uegetaco'es aiaz p **ph** **ge**  
**F** n diebz ill' **D**ixit rebecca **nef**  
**F**ilio suo iacob **A**uduui prez  
 tuu' loqstem cu' esau fr'e tuo ⁊ di  
 cente ei' offer in de uenaco'e tua  
 ⁊ fac in cibos ut d'meda ⁊ b'ndicaz  
 tibi cora' d'no auq' moriar **S**ut  
 ergo fili mi acquiesce d'ictis meis  
 ad p'gens ad g'ge offer in duos  
 edos optimos ut fr'az ex eis escaz  
 pri' tuo q'bz h'ent' uelut' d'is cu'  
 m'itiducis ⁊ d'medit' b'ndicat tibi  
 pulq' moiat' **C**ui ille r'ndit n'ostu  
 q' esau fr'is h' h'ol' sit ⁊ ego  
 leuis **S**i attrectauit me pr' mis  
 ⁊ senleit timeo ne putet me vo  
 hulle sibi illude' ⁊ i'ducat sup me  
 maledicaco'es pro b'ndicaco'e ad  
 que' m'r' **I**n me sit att' ista maledi  
 ctio fili mi. **T**u audi uocē mea' ⁊  
 p'gens offer q' d'xi **A**bit ⁊ attulit  
 deditq' n'r' **P**auit illa cibos  
 sic noueat uelle prem' illius: et  
 uestibz esau ualde tois q's ap'ut  
 se hebat d'ni iduit eu' **P**elluc'as  
 q's eoz' c'ndedit maibz ⁊ colu  
 m'ida p'texit **D**editq' pulme  
 tu' ⁊ panes q's co'p'at f'ndit  
**Q**bz illatis d'xit p'r mi' **A**t  
 ille r'ndit **A**udia **C**uis es tu  
 fili mi **D**ixit iacob **E**go su' esau

**P**rimogenitus tuus fecit sic premissi  
in Surge sede et mede de uena  
cone mea ut benedicat in anima tua  
Pursu ysaac ad filium suum **Q**uo  
modo tam cito uenire potuisti fili  
mi? **Q**ui respondit **V**oluntas dei  
fuit ut cito cerneret quod uolebat  
**D**ixit ysaac **A**cede huc ut tan  
ga te fili mi et palem utrum tu sis  
filius meus esau an non **A**ccellit ille  
ad patrem et palpato eo dixit  
ysaac **V**ox quidem uox iacob est  
sed manus sicut esau **E**t non agnouit  
eum quia pilose manus similitudines  
maioris exusserat **B**enedicere ergo  
illi ait **T**u es fili meus esau **R**es  
pondit **E**go sum **A**t ille differ magis in  
alios de uenatione tua fili mi ut  
benedicat tibi anima mea **Q**uos  
cum oblatos comedisset obtulit ei  
enam uinum **Q**uod hausto dixit ad  
eum **A**cede ad me et da mihi osculum  
fili mi? **A**ccellit et osculatus est eum  
**S**tatisque ut sensit uestimentorum  
illi fragrantiam benedixit ait **F**ac  
odor filii mei sicut odor agri plei  
au benedixit dominus **D**et tibi de uo  
celi et de pinguedine terre huiusmodi  
frumentum uini et olei et seruant  
tibi et accipiet te tibi **E**sto dominus  
fructuum tuorum **I**ta ueniet ante te filii  
uiri tue **Q**ui maledixit tibi sit  
ille maledictus et qui benedixerit tibi  
benedictionibus repleat **D**ixit ysaac

**S**ermone impleuerat et cegit iacob  
foras uenit esau coctolap de ue  
nacione alios stultit pri dices **S**ua  
ge pri mi et mede de uenacione  
fili tu ut benedicat in anima tua  
**D**ixit illi ysaac **Q**ui enim es tu?  
**Q**ui respondit **E**go sum primogenitus  
filius tuus esau **E**xpauit ysaac  
stupore uehementi et ultra quam  
credi potest admirans ait **Q**ui igitur  
ille est qui dudum captam uenacionem  
attulit mihi et mede ex omnibus pul  
gum tu uenies **R**esponditque ei et ait  
benedixit **A**udi tunc esau sermone  
prius **R**espondit clamore magno et  
ostinat **A**t **B**enedic etiam et mihi  
prius? **Q**ui ait **V**enit germanus tuus  
fratruident et accepit benedictionem  
tua **A**t ille subiecit **I**uste uotum  
est nomen eius iacob supplantauit enim  
me en alta uice **P**rimogenita mea  
ante tulit et nunc sedo sibi ipse ben  
dictionem mea **R**esponditque ad patrem  
**Q**uomodo non reseruasti autem et michi  
benedictionem? **R**espondit ysaac **D**omi  
num illi ostendi et oes fratres eius  
seruituti illi subuigam frumento  
et uino et oleo stabulum eius **E**t tibi  
propter hec fili mi ultra quam faciam  
Cum esau **Q**ui uenit magis mihi ben  
dictionem hunc prius **M**ichi quod obse  
ro ut benedicas **Q**uique emulatu  
magno fletet **M**odus ysaac  
dixit ad eum **I**n pinguedine terre et

in ouine **W**ilhelmus **S**alburg. 1067

i rore celi desup : eit bndictio  
 tua **Rm** **Domu** e d fitei dno et  
 plalle noi tuo altillie **Ad** amia  
 andu mane miaz tua i vitatem  
 tuam p noctem **Sdm** **hucam**  
**I**n illo t dicebat ihc nab uideu  
 ni **Ho** qda hnt duos filios:  
 i dicit adolefcencor ex illis pri  
 pr da m poraone substantiae  
 q me dtingit **Et** duntit illis  
 sbaz **Et** no post multos dies d  
 ggatis oibz adolefcencor filius  
 pegre phtis e i regione longinq  
 i ibi dissipant sbaz sua unedo  
 luxoriose **Et** postq oia dhumaltz  
 fra e fames ualida m regione illa  
 i ipe cepit egere **Et** abiit i adhe  
 sit vni dnu regionis illi i mltit  
 illi i villa sua ut pascet porcos  
**Et** appchab implere ventre suu  
 de siliquis qz pora dmedebat i  
 neo illi dabat ipe a i se uisus  
 dixit **Quati** mcanaru i domo  
 pris mei hmdat paibz ego at  
 hic fame pereco **Surgat** i ibo  
 ad prem meu i dca ei **Pr** paa  
 m i celi i cora te **Iam** no huz di  
 gn vori filius tu fac me sic  
 vnu ex mcanaris tuis **Et** linges  
 veit ad prem suu **Cu** at adhuc  
 longe eet vidit eu pr ei i ma  
 motus e **Et** amures cecidit sup  
 collu ei i ofuliat e eu **Dr** qz  
 ei filius **Pr** paa m i celi i cora